
FRAUEN
waschen, föhnen, pflege ab 35 €

waschen, föhnen,
haarschnitt, pflege ab 60 €

MÄNNER
waschen, schneiden stylen ab 36 €

KINDER (bis 14 Jahre) ab 32 €

LISTE 
PREIS

Preisliste ist gültig ab 01.03.2022. Diese Liste hebt alle früheren Angebote auf.

Schnell zum Wunschtermin
online unter www.pro-haar.com.



Unsere Farbpreise richten sich nach Aufwand, Zeit und Ihren 
Wünschen. Für die perfekte Kostenkontrolle beraten wir Sie gern 
und individuell.

BRAUT- & EVENTSTYLING

Coloration	
Couture Color		
Farbauffrischung / Gloss	
Farbreduktion mit Plex	
Plexbehandlung
Kombipaket WellaPlex

Volumen / Welle

ab 60 €
ab 70 €
ab 25 €
ab 65 €
ab 35 €
ab 65 €

ab 50 €

... im Salon	

... zu Hause (2 Std.)	
Probetermin	
Anlassbezogene Hochsteckfrisuren	  
Haarverlängerung / Verdichtung

ab 180 €
ab 250 €

ab 60 €
ab 50 € 

Preis auf Anfrage

SPECIALS

Augenbrauenstyling (zupfen oder färben)
Wimpern färben 
Pony Cut 
Haarpflege intensiv
Anlassbezogenes Profi-Make up

je 12 €
14 €
10 €

ab 15 €
30 €

Schnell zum Wunschtermin
online unter www.pro-haar.com.

FOLGE UNS!
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